河北省继续医学教育委员会(通知)

冀继医教委发[2008]14号

关于转发全国继续医学教育委员会《关于申报2009

年国家级继续医学教育项目的通知》的通知

各市卫生局，省直医疗卫生单位，华北石油管理局卫生处，有关医药学会：

现将全国继续医学教育委员会《关于申报2009年国家级继续医学教育项目的通知》转发给你们，请各单位根据通知要求，认真组织好2009年国家级继续医学教育项目的申报工作，要注意申报项目的质量，保障我省2009年国家级继续医学教育项目的批准数量。

2009年新申报国家级继续医学教育项目时间为2008年7月15日至9月20日，申报备案项目时间为2008年7月15日至2009年1月10日，各申报单位要按照全国继续医学教育委员会关于申报项目的通知要求，在网上做好新申报项目的申报工作以及备案项目的执行情况反馈和备案工作，网址为http://cmegsb.cma.org .cn.。各市、各单位于9月20日前上传申报项目的数据，并按通知要求将文字形式的申报表或备案表一式两份，连同评审费同时寄省继续医学教育委员会办公室（保定市裕华东路342号   河北大学医学部院内，邮编：071000，联系电话：0312—5079045，收款人：郝岩君）。为防丢失，申报表或备案项目材料必须挂号邮寄。2008年9月30日我办集中报全国继续医学教育委员会办公室项目评审部。

通过《国家级CME项目网上申报及信息反馈系统》进行项目的执行情况汇报时，要注意参阅操作说明和相关提示，尤其是使用系统提供的Excel模板建立学员通讯录，要及时汇报，否则该项目次年将不允许备案。

有关2008年国家级继续医学教育项目申报的通知要求也可从卫生部网站（http://www.moh.gov.cn）科技教育栏目的工作动态子栏目查阅。

河北省继续医学教育委员会

二〇〇八年七月二十九日

抄报：卫生厅科教处